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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02325007A

2. Data e Regjistrimit 25/11/2020
3. Emri i Subjektit MAREA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Nj.Administrative nr.5, Rruga 
"Osman Myderrizi", Nd.4, H.2, Ap.5 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbimesh, konsulence, studime, projektim, trajnim 

mbi çeshtjet rregullatore dhe cilesore te sherbimit 
farmaceutik, trajnime te nevojshme per formimin 
profesional, ekspertize profesionale, zhvillim auditimi dhe 
konsulence audituese. Tregti me shumice dhe pakice, 
produkte sanitare, kozmetike, parfumeri, suplemente 
ushqimore, fltomedikamente, pajisje mjeksore, import 
eksport e tregeti i mallrave te ndryshme, produkte te cilat 
nuk kane nevoje per tu pajisur me licence te veçant. Shoqeria 
mund te kryej edhe çdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti dhe qe nuk bie ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. 
Perpunimin e te dhenave zyrtare per bizneset dhe 
organizatat, edhe duke perdorur burimet njerezore te te 
treteve, analiza statistikore, studim tregu. Konsulence dhe 
asistence lidhur me drejtimin dhe organizimin per sa i perket 
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marketingut, prodhimit, tregtimit. Ne ushtrimin e ketyre 
aktiviteteve kompania mund te perdore dege, zyra, agjenci 
dhe depo ne te gjithe vendin si edhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne 
konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si dhe te marre 
pjese ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara 
te biznesit ose industrise; te marre pjese ne shoqata.
Jonila Shytaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2020                Deri: 23/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonilaShytaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAREA GROUP
E-Mail: groupmarea@gmail.com  
Telefon: 0692503468  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623948-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A868A81-037A-447F-9AB1-1EBC41C9559C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A74A7DA-0855-46AB-8279-88C820492879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A244133-2A12-4D7E-A10D-BC33EA068AF3
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Datë: 26/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


